
LIETUVOS RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTRO 

Į S A K Y M A S  

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS ŪKIO MINISTRO 2002 M. RUGSĖJO 17 D. ĮSAKYMO 

NR. 326 „DĖL ELEKTROS ENERGIJOS VARTOTOJŲ, GAMINTOJŲ ENERGETIKOS 

OBJEKTŲ (TINKLŲ, ĮRENGINIŲ, SISTEMŲ) PRIJUNGIMO PRIE VEIKIANČIŲ 

ENERGETIKOS ĮMONIŲ OBJEKTŲ (TINKLŲ, ĮRENGINIŲ, SISTEMŲ) TVARKOS IR 

SĄLYGŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2009 m. gegužės 19 d. Nr. 1-66 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos energetikos įstatymo (Žin., 2002, Nr. 56-2224) 6 

straipsnio 9 punktu, 

1. P a k e i č i u  Elektros energijos vartotojų, gamintojų energetikos objektų (tinklų, įrenginių, 

sistemų) prijungimo prie veikiančių energetikos įmonių objektų (tinklų, įrenginių, sistemų) 

taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos ūkio ministro 2002 m. rugsėjo 17 d. įsakymu Nr. 326 

„Dėl Elektros energijos vartotojų, gamintojų energetikos objektų (tinklų, įrenginių, sistemų) 

prijungimo prie veikiančių energetikos įmonių objektų (tinklų, įrenginių, sistemų) tvarkos ir sąlygų 

patvirtinimo“ (Žin., 2002, Nr. 94-4061; 2004, Nr. 159-5826): 

1.1. Išdėstau 32 punktą taip: 

„32. Šiose Taisyklėse nustatytų operatorių teikiamų paslaugų kaina nustatoma atsižvelgiant į 

operatorių patiriamas sąnaudas, susijusias su šių paslaugų teikimu. Operatoriai kasmet iki lapkričio 

10 d. pateikia praėjusių 4 ketvirčių duomenis apie vartotojų įrenginių prijungimą Valstybinei kainų 

ir energetikos kontrolės komisijai (toliau – Komisija) pastarosios nustatyta tvarka, o Komisija 

prireikus pakeičia nustatytus prijungimo įkainius. 

Komisija nustato tokio dydžio prijungimo prie tinklų paslaugos įkainius, kad padengtų 

vidutiniškai 40 procentų operatorių sąnaudų, reikalingų teikiant šiose Taisyklėse nustatytas 

paslaugas, išskyrus paslaugas, už kurias mokama šių Taisyklių 34, 35, 36 ir 39 punktuose nustatyta 

tvarka. Likusi sąnaudų dalis yra operatorių tinklų plėtros išlaidos.“ 

1.2. Įrašau 34.2 punkte vietoj žodžių „2,5 karto“ žodžius „5 kartus“. 

2. Šis įsakymas įsigalioja nuo 2009 m. liepos 1 d. 

 

 

 

ENERGETIKOS MINISTRAS ARVYDAS SEKMOKAS 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.44235B485568
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.C20FBF6E0326
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.E851C159220A

